
   

                               
  

 

Nr sprawy DZP 2377/9/2023          Głuchołazy, dn. 14.06.2023r.           

                

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2377/9/2023: 

„Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego dla osób ze szczególnymi potrzebami II”.  

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały oferty następujących Wykonawców: 

 

 
 

                                                       Głuchołazy, dn. 14.06.2023r........ Kierownik Zamawiającego……. 

 

 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

Nr i nazwa pakietu  

oferta nr 1 oferta nr 2  oferta nr 3  oferta nr 4 

HAS-MED  Spółka z o.o. 
ul. Młyńska 20,  

43-300 Bielsko-Biała 
NIP 5470086556 

WeCreate Sp. Z o. o.  
ul. Grzybowska 60,  
00-844 Warszawa,  
NIP: 527-27-75-278 

MATIO Sp. z o.o. 
Ul. Celna 6,  

30-507 Karków 
NIP 6793085890 

Elecpol Sp. z o.o. 
Ul. Łużycka 34a 
61-614 Poznań 

NIP 781-00-42-583 

1 

 Urządzenie do 
terapii 
mikrokrążenia    

 21 000,00 zł/  
okres gwarancji: 36 m-cy/  
termin realizacji: 9 dni     

2 
 Kamizelka 
drenażowa      

 54 300,00 zł/  
okres gwarancji: 24 m-ce/  
termin realizacji: 12 dni   

3 
 Test 
spiroergometryczny  

 185 544,00 zł/  
okres gwarancji: 36 m-cy/  
termin realizacji: 21 dni   

154 980,00 zł/  
okres gwarancji: 36 m-cy/  
termin realizacji: 9 dni 


